СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

     16.11.2022    №  _____6/9______

О внесении изменения в решение
Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский от 09.11.2022 №5/4

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012

№39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» на
основании обращения управы Гагаринского района города Москвы от
15.11.2022 № ГА-08-782/2 Совет депутатов муниципального округа
Гагаринский решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский от 09.11.2022 №5/4 «О проведении дополнительного
мероприятия по социально-экономическому развитию Гагаринского р-на
города Москвы в 2022 году - капитальный ремонт в МКД после пожара по
адресу: Ломоносовский пр-кт, д.23, подъезд 9»:
 1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции: «Провести в
2022 году дополнительное мероприятие по социально-экономическому
развитию Гагаринского района города Москвы - капитальный ремонт в МКД
после пожара по адресу: Ломоносовский проспект, д.23, подъезд 9 за счет
средств социально-экономического развития района 2022 года и экономии от
средств социально-экономического развития Гагаринского района 2022 года,
на общую сумму 2 448 769 руб. 09 коп., согласно приложенной смете
(приложение)».

 2. Главе управы Гагаринского района города Москвы обеспечить
реализацию утвержденного дополнительного мероприятия по социально-
экономическому развитию Гагаринского района в 2022 году.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного
административного округа города Москвы, управу Гагаринского района
города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский И.А. Мартынюк.

Глава муниципального округа
Гагаринский                                                                            И.А. Мартынюк

	РЕШЕНИЕ